
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
17

-1
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
02

73
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

A N U N C I

De  conformitat  amb  allò  que  disposen  els  articles  44,  46  i  52  del  Reglament
d’organització,  funcionament i  règim jurídic de les entitats locals,  aprovat  per Reial
decret 2568/86, de 28 de novembre, es publica el decret de l'alcaldessa, de data 20 de
desembre de 2023, relatiu a l'avocació de delegacions al regidor José A. Gras Íñigo:

"Fets

1. Per resolució de 29 de juny de 2023 es va delegar genèricament a José A. Gras
Íñigo  per  tal  que  exercís  com  a  regidor  delegat  de  Territori  Sostenible,  Medi
Ambient i Benestar Animal, amb les activitats i funcions detallades en la resolució.

2. José A. Gras Íñigo ha d'absentar-se del municipi del 23 de desembre de 2023 al 3
de gener del 2024.

Fonaments jurídics

1. Atès que la Llei 7/1985, de 2 d'abril, en el seu article 21, el Decret legislatiu 2/2003,
de 28 d’abril, en el seu article 53, i el 51 i 71 del Reglament orgànic municipal,
determinen les atribucions d'aquesta Alcaldia, així com les que tenen el caràcter de
delegables.

2. Atès que els articles 23.4, 56 i 37.6 de les esmentades normes, respectivament,
assenyalen que es poden delegar determinades atribucions en els membres de la
Comissió de Govern o en qualsevol regidor encara que no pertanyi a aquesta.

3. Vistos els articles els articles 21 i 23 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril; 53 i 56 del
Decret  legislatiu  2/2003  de  28  d’abril;  43  i  44  del  Reglament  d'organització,
funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i 51 i71 del Reglament orgànic
municipal.

RESOLC:

1. Avocar  les  atribucions  delegades  a  José  A.  Gras  Íñigo,  regidor  d'aquest
Ajuntament, des del 23 de desembre de 2023 al 3 de gener del 2024.

2. Conformement  amb la  normativa  vigent,  publiqueu  aquest  decret  en  el  Butlletí
Oficial  de la  Província i  en el  tauler  d'anuncis  d'aquest  Ajuntament,  i  doneu-ne
compte al Ple de l'Ajuntament."

L'alcaldessa

Filomena Cañete Carrillo

Sant Adrià de Besòs, 9 de gener de 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-16T13:06:30+0000




